読谷村告示第 104号

令和５年度読谷村職員採用候補者選考試験

読谷村職員採用候補者名簿登載者について

 令和 5年 10月 22日、11月 5日、11月 12日に実施された令和 5年度読谷村職員採

用候補者選考二次試験の結果、読谷村職員採用に関する規則第 11条の規定に基づき、

下記の受験番号の者を読谷村職員採用候補者名簿に登載することを決定します。

令和 5年 12月 1日

読谷村長 石嶺 傳實

記

１ 読谷村職員採用候補者名簿登載者
職 種 受 験 番 号

一般事務職
A（初級） A-0002 A-0013

B（上級） B-0001 B-0011 B-0013 B-0016 B-0019

技術職
C（土木 初級）
D（建築 初級）
E（土木 上級）

C-0001
E-0002

保健師 G G-0001 G-0002 G-0003

保育士かつ
幼稚園教諭

H H-0002 H-0004  H-0006 H-0007

調理員 I I-0001 I-0003 I-0004 I-0006 I-0010

 ※上記の名簿に登載した順序は、採用順序を意味するものではありません。
 ※採用候補者名簿の有効期間は、令和 6 年 4 月 1 日から令和 7 年 3 月 31 日までと

します。
※上記の者のうち、令和 6年 4月 1日採用内定者は下記のとおりです。

２ 読谷村職員採用内定者（令和 6年 4月 1日採用内定者）

職 種 受 験 番 号

一般事務職
A（初級） A-0002

B（上級） B-0016 B-0019

技術職
C（土木 初級）
D（建築 初級）
E（土木 上級）

E-0002

保健師 G G-0003

保育士かつ
幼稚園教諭

H H-0004  H-0007

調理員 I I-0001 I-0003 I-0004